
TSKRP00A6S8D

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

„P529-U Kunratického lesa

vy objednatele: A/3/1 9/4130/0337
c. smlouvy zhotovitele:

sanace podchodu, Praha 11“

I.

Smluvní strany

'■ Objednatel: Technická správa komunikací
00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskv

Bankovní spojení: PPF banka
Č.Ú.:

hl.m. Prahy,
- Staré Město

a.s.

vili soudem v Praze, spis. zn. B

a.s.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA,
předsedou představenstva

Obied,*,eele dva členové redatvenstva spole ff1' JS°‘' 0právnéni

n h
Piedsedou anebo místopředsedou představenstvaOsoby zmocněné k jedná tec ch:

el úseku speciálních staveb
edoucí odd. správy mostů
, technik

odd.

generálním ředitelem a

,
,

zastupovat
nichž nejméně jeden musí být

odd. správy mostů
správy mostů

2. Zhotovitel:

1'37’ ' '° °° Pra',a 1

v rejstříku vedeném Méstskvym soudem v Praze, spis. zn. C

bankovní spojení: Komerční banka Praha
c.u.:

1

společnosti
ve věcech technických: Martin Píchá



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke
smlouvě č. A/3/1 9/41 ze dne 19.12.2018 (dále jen ..Smlouva"), kterým se smluvní strany
dohodly na změně či. IV. Smlouvy (Cena díla), a to z, důvodu nezbytných a nepředvídatelných
dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy. Jedná se o

nutnost provést injektáž spáry stropu., opravy a úpravy omítek, opěrné zdi, nátěry průčelí, zhotovení
zábradlí na části opěrné zdi a zpevnění kotvení stožáru a oprava izolace u jeho patky.

Méněpráce vznikly z důvodu použití stávajícího stožáru s prodlouženou spodní částí, který měl být
vyměněn, včetně příslušenství, ale po obnažení konstrukce bylo konstatováno

,
že stávající stožár

zůstane zachován.

Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Mi.

Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1, ČI. IV, odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena dle SoD bez DPH

DPH 21. %

Původní cena dle SoD včetně DPH

2 372 483,00 Kč

498 221,00 Kč

2 870 704,00 Kč

Cena víceprací dle dod. č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena víceprací dle dod. č. 1 včetně DPH

1.78 680,20 KČ

37 522,85 kč

21.6 203,05 K£

Cena méněpraeí dle dod. č. 1 bez. DPH

DPH 21%

Cena méněpraeí dle dod. č. 1 včetně DPH

37 575,00 KČ

7 890,75 Kč

45 465,75 Kč

Cena dle dod, ě, 1 bez DPH

DPH. 21 %

Cena dle dod, č.1 včetně DPH

2 513 588,20 Kč

527 853,10 Kč

3 041 441,30 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

2



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti,

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č, Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po podpisu
smlouvy tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

-I 33. 2013V Praze dne: V Praze dne:

Objednatel: Zhotovitel:



í:

o o o o LD LQ O
CM o> O to LO o o

o COco CO r- o o
co k CO O CD
CD O-) CD •M* co 'ňT
ID 00 CO O CM

CM CD

O O o o o o
o o o o o o

o
o o tOo to o

co co o co co•H

to•M- M" ■o- 00 CM M-
00

CM

o~OO Oo o
M' oo uo LO 00 CO
CM CO CM

O
M'" •sfoo CD M" O
M- tO M- O

CD
00
CO

CM CM CM CM CM
O)S !> 3E

f-
LULUs >_J

LU 0, Oo O3 Ní,.-

O.
Q D, 13■< N

l-~
< >0 > O

:'Cm
Q_ > >-Eo

* < h- o£ w> o

'< z:LO <2C0 ID COOO OSZ « LUe: O >Nco'ď VOUJ NO □E
g.g.
i|
a- *>,

'(U c
Já @3

■M- Mi" I-bO JL 05 ■M"
S ■CD Oco

> 2O o ■iC O o IO-0 UJi'

LO oz z z Dl <fO
o LOO O O 00N ‘LULO

3o!§
-OI- I-x> ooJ3->N E.2 •5 NLU UJ N <LUC

?'■>k CD ><N■CL)C ■= OD CDO CD Z■0 e LO NTo •<< <M£ c
k..£ 0oč oč Oč Oč DO >0 fi r .±i i +0 >0 h-0 =3

f- Jí
Q. OZ3 Ol33Cl CO

1 Z
co +coo coLO

o a> Oto CMto z 00N Z LOroi ZJ co"<n»3 O o o oo

£ ■*t

o Ji.
'™ P
o P

IX)

.?■ oCL CLO CO
CT 's—

C sX
co xr
£ bz
zs lo C0
o o-UJ
C. *

>N LO _

3 oo

« a,)sj íš

S N

“
°

CO
o

>Q£L z z >■ z Z TLD
IJLi■CO I—3 co ■co 'W

•m; >UJ

coLOJá N
“O ~í Oč -o

LOO Jo■LU •LU ulilx f-~-
CMZ

$
OTOm « z zco o■flj > o>•03 -03 > >0

i
z TJ13

JĚ Jí
O ® y u
*3 N O -js k

ra '0 «J m >
<- C LU *» O

§ •gr-a: § <

-b r

:d 3 <

CM S LU
tf> "D

xrX5

> ®o oo O DlO T3 OQ.;C0 O o:- sr.a o ■a ■IJJZX. z X X o
N osz■TO CLo oo □ o> CM

s b

o oN 0>N z Q.JT O oo; OČ X3E OČ S£>
o š
CL ;>
< Oč
> <
< co

Oč O
a. oč
O cl

O o.

O o> T3>2 > <ačE o_•f N
“O0 fv.

0
+

O Oa) O Zs
-m

>N o_

LU>
£ LO

oo

E N
cl Cl eO CLDD

O >0)■íí ~g3 iCl a) _c< < to

32 S,<C
W

b d
E io

O Mr
g b
0 O

O. LO

■0 LO

>- <tň a£L ■o

S o
Cl oo

> 0>•N ač ■o <C0 ca> 3S lu< <o OČ£ Oč ra OČHO
i w O «?

a. n m a,

>0 m
.0 c:Q, CL O. < CL Eo

> co k03o 13 "O O O> o oto c

>o
o

<CL

O g
oo 2
> >
o) <y

N ;

'03 '03
c c

CO 03

O O

y) to

>o >o

CMCM
CM tO CM N-

CO CO M' M-
a>to to co CO to to

CM CM CM CO CM CM
CD CO co CD r-. CD CDN

03
X)

CM CO*s sx tO CD h->

_cg

(f)



o

*1 >u

'X'
o

00 O
U J

LHco

Ni o
iH

tH

■sř
v—I

Ecr
E

M J o
. o
ťM CD

%í|
8 o § E

° 8 o -

£ >, -g |j
« o "c F
'1 oj ra £
t- « t »

> J5
í: c « a
■“

to = ra

> c

>,

■>,

OJ
ÍJcn „

■§.£■§«E a. o > m

-O TJ C/> g
'ffl E o 5r> <0
N <o ■§ ,g c

>, >
aj

n o c o E

■§ E « « ož f- 8 o -8
•QJ o >, =5 ro

£; co m

•9? .£
>

>
a

2> _Q

a5 P
° H

o ,řň '« cu
o

m -a) n —

o >
■U) c o i

<
LU

š: sc
'< UJ

5 z oj
nt ujS OJ -Q cl£

.2 > Z5 ro

]3 o 2 o to
í j; « (o o

I i i i

■lil =
Z G■-J

-LU fM(l, LU
osco O
0£


